
 
Strona 1 z 1 

 

Nr sprawy: AL.0140.08.2024                          
                                                                                                    Poznań, dnia 27 września 2024 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę części i podzespołów 

tramwajowych” - AL.0140.08.2024, opublikowanego w dniu 03.07.2024 r. w Suplemencie do 

Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej pod numerem S: 128/2024 – 397025.  

 

Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych („PZP”), zwanej dalej ustawą, zawiadamiamy Państwa o unieważnieniu 

postępowania o udzielenie zamówienia w Grupie XVIII. 

Zamawiający, w związku z unieważnieniem czynności wyboru najkorzystniejszej oferty w 

dniu 26.09.2024 r. w Grupie XVIII (części, przetwornice Moderus, Tatra) w przedmiotowym 

postępowaniu, wynikających z błędów popełnionych podczas wyboru oferty najkorzystniejszej, 

powtórzył czynność badania i oceny ofert w tej grupie. 

Mając na uwadze powyższe Zamawiający w Grupie XVIII unieważnia postępowanie  

o udzielenie zamówienia na podstawie art. 255 pkt 2) ustawy Pzp, ponieważ dla tej grupy nie 

złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 

 

 

 


		2024-09-27T14:17:38+0200




